

PROTOKÓŁ 6/2020
Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
W DNIU 26 LISTOPADA 2020 r.

W dniu 26 listopada 2020 r. w zdalnym trybie obradowania odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów.

O godz. 13.30 Przewodniczący Komisji Tomasz Stanior przywitał wszystkich obecnych, stwierdził quorum i otworzył posiedzenie komisji.

Sprawdził obecność, wyczytując kolejno radnych z listy. W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów, nieobecna była radna Grażyna Elmanowska.

Przewodniczący Komisji zaznaczył, że tematem posiedzenia komisji jest rozpatrzenie projektu Budżetu Gminy Olsztyn na rok 2021. Zgodnie z uchwałą Nr XLI/344/10 Rady Gminy Olsztyn z dnia 18 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisje Rady rozpatrują projekt budżetu na swych posiedzeniach.

Przewodniczący Komisji zapytał obecnych, czy są uwagi i zastrzeżenia do przedstawionego projektu budżetu na 2021 r.

Radny Robert Młyńczak zapytał o możliwość malowania pasów 3D w pobliżu szkół w gminie Olsztyn (przykładowo takich jak powstały w Bartoszycach). Omówił pokrótce cel takiego przedsięwzięcia oraz dodał, że koszty są niewielkie.

Radny Grzegorz Kotwa zapytał o środki przeznaczone na drogę w Turowie oraz o wykazany kolejny kredyt do spłacenia.

Robert Młyńczak zaproponował wykonanie kolejnych tabliczek z rysem biograficznym osób, zasłużonych dla gminy Olsztyn. Radny Marek Romański poparł pomysł i dodał, że koszt wykonania takiej tabliczki to 500-600 zł.

Radny Przemysław Gawron zaproponował wprowadzenie środków do budżetu na 2021 r. na oświetlenie Kusięta-Joachimów. Radny Marek Romański zaproponował ulice Kusięta-Olsztyn, dodał, że część ulic nie ma projektów, więc nie jest możliwa do realizacji.

W dalszej części radni rozmawiali na temat oświetlenia ulic w gminie.

Radna Aleksandra Lubasińska zaproponowała postawienie wyświetlacza prędkości w Biskupicach przy ul. Olsztyńskiej (takiego, jaki powstał w Olsztynie). Radny Robert Młyńczak dodał, że jest to droga powiatowa, potrzebne będzie wsparcie ze strony Gminy. Nadmieniał, że mieszkańcy z Olsztyna również chcą więcej takich wyświetlaczy prędkości i że alternatywą na zmniejszenie prędkości są zgłoszenia na stronę Policji.

Radna Aleksandra Lubasińska odpowiedziała, że mieszkańcy zgłaszają ten problem, ale nadal jest tam bardzo niebezpiecznie.

Radny Robert Młyńczak zaproponował montaż sygnalizatorów świetlnych, które się zmieniają na czerwone, kiedy samochód przekroczy prędkość.

W dalszej części odbyła się rozmowa na temat urządzeń powodujących zwolnienie prędkości.

Radny Robert Młyńczak zaproponował zwiększenie środków na bezpieczeństwo w gminie w roku 2022.



Brak było dodatkowych uwag i zastrzeżeń.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Gminy Olsztyn w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Olsztyn na lata 2020 –2026.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Gminy Olsztyn w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztyn na 2020 rok.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Gminy Olsztyn o godz. 14.05 zamknął Posiedzenie Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Gminy Olsztyn.

Protokolant


Agnieszka Migalska

Przewodniczący
Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów
Rady Gminy Olsztyn

Tomasz Stanior



